PODER JUDICIÁRIO.
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA Y REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 390, DE 10 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve:

D E S I G N A R o servidor ROBERTO GONDlM

AROUCHA,Analista Judiciário, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, ora à disposição
deste Tribunal, para ocupar a função comissionada de Oficial de Gabinete,
CódigoFC-05,da Chefiade Gabineteda Presidência,em razão da dispensa de
ANTÔNIODE BRITO.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

JOSÉ BA

()~'\
- t

~